

5.11.2020

## Huoltajien kuulemistilaisuus

Muistio

Aihe	Kalevankankaan päiväkodin aukioloajan supistumisen vaikutukset lasten sijoittumiseen 1.8.2021 alkaen/Talous- ja tulevaisuusohjelma – TATU toimenpide
Aika	Tiistaina 27.10.2020 klo 17.30 - 18.10
Paikka	Kalevankankaan päiväkodissa päiväkodin koneelta tai omalta koneelta Teams-etäosallistuminen
Läsnä	15 huoltajaa Kasvatus- ja opetuslautakunnan puheenjohtaja Kasvatus- ja opetuslautakunnan jäsen Varhaiskasvatusjohtaja Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Päiväkodin johtaja, sihteeri Varhaiskasvatuksen opettaja, varajohtaja Varhaiskasvatuksen opettaja

1. Kuulemistilaisuus on saatettu huoltajien tietoon oman lapsen ryhmän työntekijöiden kautta 15.10.2020 ja 16.10.2020
2. Tilaisuuden alussa varhaiskasvatusjohtaja Pirjo Vartiainen totesi, että neuvottelusta laaditaan muistio.
3. Varhaiskasvatusjohtaja kertoi kaupungin Talous- ja tulevaisuusohjelmaan (TATU-ohjelma) kuuluvan varhaiskasvatuksen alaryhmän työskentelystä, suunnitelmasta sekä aikataulusta (liite1)
4. Varhaiskasvatusjohtaja pyysi huoltajia kertomaan, että minkälaisia ajatuksia suunnitelma heissä herättää

Huoltaja 1 Perhe käyttää Kalevankankaan laajennettua varhaiskasvatusta Ristiinasta saakka eikä halua vaihtaa päiväkotia, koska on tyytyväinen nykyiseen.

Kasv. ja opetusltk pj kertoi, että asiaa on käsitelty lautakunnassa, mutta mitään ei ole vielä päätetty. Ja, että tulossa on lapsivaikutusten arviointi

Kasv. ja opetusltk jäsen tarkisti, että kuinka montaa lasta muutos koskettaa Kalevankankaan päiväkodilla. Varhaiskasvatusjohtaja kertoi, että 19 lasta ja 17 perhettä.

Huoltaja 2 Perheen lapsi on tällä hetkellä varhaiskasvatuksessa päiväsaikaan, mutta jos tulisi tarve laajennetulle varhaiskasvatukselle, niin vaihto osuisi kohdalle. Nyt on ollut hyvä, että on jouston mahdollisuus.

Huoltaja 3 Tällä hetkellä lapsi päiväaikaan varhaiskasvatuksessa. Asuinalue on valittu lyhyen matkan vuoksi, kotoa päiväkotiin 600 m. Jos matka pitenisi, niin eteen tulisi joko auton osto tai asuinalueen vaihto. Huoltajalla kuvasi, että hän on suunnittelemaan pettynyt.

Huoltaja 4 Perheellä oli iltahoidon tarvetta silloin tällöin. Suunniteltu muutos harmittaa, koska asuinalue on valittu laajennetun varhaiskasvatuksen vuoksi. Nyt lapselle tulisi vaihto tulevalle toimintavuodelle Naisvuoren päiväkotiin ja mahdollisesti siirto eskariin Kalevankankaalle.

Huoltaja 5 Hän halusi tietää, että mistä säästöt tulevat. Varhaiskasvatusjohtaja kertoi, että eläköityvien ja määräaikaisten tilalle ei ole tarvetta palkata uusia työntekijöitä, kun esimerkiksi Kalevankankaalta ns. vapautuu kaksi työntekijää, jos suunnitelma toteutuu.

5. Kuulemistilaisuus päätettiin klo 18.10